
1.pielikums iepirkuma 

procedūras nolikumam 

"Ražosanas iekārtu apkope un 

remonts", identifikācijas Nr. 

RS/2019/16

Tehniskā specifikācija

N
r.

p
.k

.

Iekārtas nosaukums
Pamatlīdzekļa 

inv.nr
PL veids 

Ekspluatācijas 

uzsākšanas gads
Adrese

Transportlīdzekļu un to mezglu diagnostikas iekārtas

1 Diagnostikas-regulēšanas postenis HOFMANN Safelane Truck KLA0001238
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2001 Kleistu ielā 28

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu (ne rētāk par 1 reizi pusgadā). 

Kalibrēšana

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

2 Riteņu savirzes pārbaudes stends SSP 4600 FA KLA0007077
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2007 Kleistu ielā 28

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu (ne rētāk par 1 reizi pusgadā). 

Kalibrēšana

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

3 Bremžu pārbaudes stends CARTEC BDE 4504 Universal N KLA0007074
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2007 Kleistu ielā 28

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu (ne rētāk par 1 reizi pusgadā). 

Kalibrēšana

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

4 Brīvkustību detektors VL Test System / VLT 9052/PR/RF KLA0007078
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2007 Kleistu ielā 28

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu (ne rētāk par 1 reizi pusgadā). 

Kalibrēšana

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

5 Bremžu pārbaudes stends VL Test System VLT 16022 EURO KLA0461341
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2001 Vestienas ielā 35

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu (ne rētāk par 1 reizi pusgadā). 

Kalibrēšana

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

6 Riteņu savirzes pārbaudes iekārta VLT-3942 KLA0461342
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2001 Vestienas ielā 35

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu (ne rētāk par 1 reizi pusgadā). 

Kalibrēšana

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

7 Brīvkustību detektors VL Test System / VLT 9144/EU/LC KLA0461343
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2001 Vestienas ielā 35

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu (ne rētāk par 1 reizi pusgadā). 

Kalibrēšana

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

8
Riteņu savirzes stends TA-40 HAWEKA ar radiovadību un 

izdruku
KLA0009144

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2007 Jelgavas ielā 37

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu (ne rētāk par 1 reizi pusgadā). 

Kalibrēšana

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

9 Bremžu pārbaudes stends CARTEC BDE 4504 Universal N BR42-1103-01Z Daudzfunkcionāli darbgaldi 2012 Ganību dambis 32

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu (ne rētāk par 1 reizi pusgadā). 

Kalibrēšana

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

10 Riteņu savirzes pārbaudes stends CARTEC SSP 4000 BR42-1104-01 Daudzfunkcionāli darbgaldi 2007 Ganību dambis 32

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu (ne rētāk par 1 reizi pusgadā). 

Kalibrēšana

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

Nepieciešamajs pakalpojums



N
r.

p
.k

.

Iekārtas nosaukums
Pamatlīdzekļa 

inv.nr
PL veids 

Ekspluatācijas 

uzsākšanas gads
Adrese Nepieciešamajs pakalpojums

11 Brīvkustību detektors CARTEC GST 4500 BR42-1105-01 Multifunkcionālās iekārtas 2007 Ganību dambis 32

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu (ne rētāk par 1 reizi pusgadā). 

Kalibrēšana

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

12 Bremžu pārbaudes stends CARTEC BDE 4504 NI (20T) KLA8202089
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2015 Jelgavas ielā 37

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu (ne rētāk par 1 reizi pusgadā). 

Kalibrēšana

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

13 Bremžu pārbaudes stends BEISSBARTH MB 813 BR48-0064-02 Daudzfunkcionāli darbgaldi 2005 Jelgavas ielā 37

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu (ne rētāk par 1 reizi pusgadā). 

Kalibrēšana

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

14 Brīvkustību detektors CARTEC GST 4600-FA KLA8202035
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2015 Jelgavas ielā 37

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu (ne rētāk par 1 reizi pusgadā). 

Kalibrēšana

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

15 Lukturu pārbaudes un regulāšanas iekārta Autosystem  HL25IV BR42-1109-01 Daudzfunkcionāli darbgaldi 2007 Ganību dambis 32

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

16 Lukturu pārbaudes un regulāšanas iekārta WOLF S/N 4241 BR42-1106-01 Daudzfunkcionāli darbgaldi 2007 Ganību dambis 32

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

17 Lukturu pārbaudes un regulāšanas iekārta Autosystem HL26D BR48-0087-02 Daudzfunkcionāli darbgaldi 2007 Jelgavas ielā 37

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

18 Atgāzu analizators TEXA OPABOX KLA8202085
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2015 Vestienas ielā 35

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

19
Dizeļmotora atgāzu dūmainības pārbaudes iekārta (analizators JT-

480A)
KLA0470889

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
1998 Vestienas ielā 35

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

20
Dīzeļmotoru atgāzu dumainības pārbaudes komplekts PALTEST 

JT 4306
KLA0001193

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
1998 Kleistu ielā 28

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

21
Lukturu pārbaudes un regulēšanas iekārta TECNOLUX Moon 

Art.12999/L2
KLA8201622

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2014 Vestienas ielā 35

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

22
Lukturu pārbaudes un regulāšanas iekārta CARTEC Autosystem 

HL 25V
KLA0007131

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2007 Kleistu ielā 28

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem



N
r.

p
.k

.

Iekārtas nosaukums
Pamatlīdzekļa 

inv.nr
PL veids 

Ekspluatācijas 

uzsākšanas gads
Adrese Nepieciešamajs pakalpojums

23 Dīzeļmotoru akustiskās diagnostikas iekārta "DieSpied-490" KLA0001101
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
1999 Kleistu ielā 28

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

24 Dīzeļdzinēju atgāzu analizators AVL DISMOKE 480 BT KLA8202078
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2015 Ganību dambis 32

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

25 Dīzeļdzinēju atgāzu analizators AVL DISMOKE 480 BT KLA8202079
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2015 Jelgavas ielā 37

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

26
Lukturu pārbaudes un regulēšanas iekārta TECNOLUX RIGER 

Art.2400/D/K/L1
KLA8201841

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2014 Fridriķa ielā 2

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

27
Lukturu pārbaudes un regulēšanas iekārta TECNOLUX WOLF 

Art.2066/D
KLA8201999

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2015 Jelgavas ielā 37

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

28
Lukturu pārbaudes un regulāšanas iekārta TECNOLUX DRACO 

Art.2000/S
KLA8001326

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2010 Kleistu ielā 28

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

29
Lukturu pārbaudes un regulāšanas iekārta TECNOLUX DRACO 

Art.2000/S
KLA8001327

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2010 Vestienas ielā 35

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

30 Gāzesanalizators "Infralyts-1100" KLA0001090
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
1995 Kleistu ielā 28

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

31 Dīzeļtesters K-322 Motor diagnose KLA0001088
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
1994 Kleistu ielā 28

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

32 Dīzeļtesters "K-322" Motor diagnose KLA0470843
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
1994 Vestienas ielā 35

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

33 Lukturu pārbaudes un regulāšanas iekārta WOLF S/N 4241 BR42-1106-01 Daudzfunkcionāli darbgaldi 2007 Ganību dambis 32

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

34 Gāzu analizators CROWCON GAS-PRO 5 KLA8202453 Mērinstrumenti un mēraparāti 2017 Ganību dambis 32

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

35 Gāzu analizators CROWCON GAS-PRO 5 KLA8202454 Mērinstrumenti un mēraparāti 2017 Ganību dambis 32

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem



N
r.

p
.k

.

Iekārtas nosaukums
Pamatlīdzekļa 

inv.nr
PL veids 

Ekspluatācijas 

uzsākšanas gads
Adrese Nepieciešamajs pakalpojums

36 Gāzu analizators CROWCON GAS-PRO 5 KLA8202455 Mērinstrumenti un mēraparāti 2017 Ganību dambis 32

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

37 Gāzu analizators CROWCON GAS-PRO 5 KLA8202456 Mērinstrumenti un mēraparāti 2017 Ganību dambis 32

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

38 Gāzu analizators CROWCON GAS-PRO 5 KLA8202457 Mērinstrumenti un mēraparāti 2017 Ganību dambis 32

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

39 Gāzu analizators CROWCON GAS-PRO 5 KLA8202458 Mērinstrumenti un mēraparāti 2017 Ganību dambis 32

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

40 Gāzu analizators CROWCON GAS-PRO 5 KLA8202459 Mērinstrumenti un mēraparāti 2017 Ganību dambis 32

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

41 Gāzu analizators CROWCON GAS-PRO 5 KLA8202460 Mērinstrumenti un mēraparāti 2017 Ganību dambis 32

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

42 Gāzu analizators CROWCON GAS-PRO 5 KLA8202461 Mērinstrumenti un mēraparāti 2017 Ganību dambis 32

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

43 Gāzu analizators CROWCON GAS-PRO 5 KLA8202462 Mērinstrumenti un mēraparāti 2017 Ganību dambis 32

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

Remontdarbnīcu aprīkojums

1
Ekspluatācijas materialu uzpildes nomaiņas kompjuterizētājs 

komplekss FLEXBIMEC
KLA0000709Z

Tehnoloģisko šķidrumu un saspiestā 

gaisa maģistrālu sistēmas
2012 Kleistu ielā 28

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu (ne rētāk par 1 reizi pusgadā). 

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

2 Ekspluatācijas šķidrumu  izdales komplekts BADGER LMS-RF KLA0003541Z
Tehnoloģisko šķidrumu un saspiestā 

gaisa maģistrālu sistēmas
2012 Vestienas ielā 35

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu (ne rētāk par 1 reizi pusgadā). 

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

3 Sistēmas reģenerācijas MB-220 E3/5.5kw (skrošu strūklas) BR48-181A-09
Tehnoloģisko šķidrumu un saspiestā 

gaisa maģistrālu sistēmas
2009 Brīvības ielā 191

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

4 Energobloks Nederman PowerBox 16A 455189 KLA8201850 Dažāds aprīkojums 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

5 Energobloks Nederman PowerBox 16A 455189 KLA8201851 Dažāds aprīkojums 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

6 Energobloks Nederman PowerBox 16A 455189 KLA8201852 Dažāds aprīkojums 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem



N
r.

p
.k

.

Iekārtas nosaukums
Pamatlīdzekļa 

inv.nr
PL veids 

Ekspluatācijas 

uzsākšanas gads
Adrese Nepieciešamajs pakalpojums

7 Energobloks Nederman PowerBox 16A 455189 KLA8201853 Dažāds aprīkojums 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

8 Energobloks Nederman PowerBox 16A 455189 KLA8201854 Dažāds aprīkojums 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

9 Energobloks Nederman PowerBox 16A 455189 KLA8201855 Dažāds aprīkojums 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

10 Energobloks Nederman PowerBox 16A 455189 KLA8201856 Dažāds aprīkojums 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

11 Energobloks Nederman PowerBox 16A 455189 KLA8201857 Dažāds aprīkojums 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

12 Energobloks Nederman PowerBox 16A 455189 KLA8201858 Dažāds aprīkojums 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

13 Energobloks Nederman PowerBox 16A 455189 KLA8201859 Dažāds aprīkojums 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

14 Energobloks Nederman PowerBox 16A 455189 KLA8201860 Dažāds aprīkojums 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

15 Energobloks Nederman PowerBox 16A 455289 KLA8201861 Dažāds aprīkojums 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

16 Energobloks Nederman PowerBox 16A 455289 KLA8201862 Dažāds aprīkojums 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

17 Energobloks Nederman PowerBox 16A 455289 KLA8201863 Dažāds aprīkojums 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

18 Energobloks Nederman PowerBox 16A 455289 KLA8201864 Dažāds aprīkojums 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

19 Energobloks Nederman PowerBox 16A 455289 KLA8201865 Dažāds aprīkojums 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

20 Darbagalds ar nosūcēju Nederman FilterBench 46 FB14N KLA8201878 Nosūces iekārtas 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

21 Darbagalds ar nosūcēju Nederman FilterBench 46 FB14N KLA8201879 Nosūces iekārtas 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

22
Pārvietojama dūmgāzu nosūces iekārta Nederman FilterCart 

Original 3m Extract 12621345
KLA8201881 Nosūces iekārtas 2014 Brīvības ielā 191

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

23
Pārvietojama dūmgāzu nosūces iekārta Nederman FilterCart 

Original 3m Extract 12621345
KLA8201888 Nosūces iekārtas 2014 Brīvības ielā 191

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

24 Dūmgāzu nosūces iekārta Nederman FilterMax C25 12630167 KLA8201891 Nosūces iekārtas 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

25
Pārvietojama dūmgāzu nosūces iekārta Nederman FilterCart 

Original 3m Extract 12621345
KLA8201894 Nosūces iekārtas 2014 Brīvības ielā 191

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

26 Induktīvais sildītājs Alesco A1200 KLA8202042 Remonta tehnoloģiskais aprīkojums 2015 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

27 Induktīvais sildītājs Alesco A1200 KLA8202043 Remonta tehnoloģiskais aprīkojums 2015 Kleistu ielā 28
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

28 Auto pacēlājs NUSSBAUM Sprinter Mobil II  107206 ABB00295Z Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2012 Katrīnas dambis 4
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

29 Hidrauliskais domkrats Ac Hydraulic A/S SD20L 2T ABB00402 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2008 Katrīnas dambis 4
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem



N
r.

p
.k

.

Iekārtas nosaukums
Pamatlīdzekļa 

inv.nr
PL veids 

Ekspluatācijas 

uzsākšanas gads
Adrese Nepieciešamajs pakalpojums

30 Kolonveida pacēlāju komplekts HETRA RGE (6 x 7.5t)   BR42-1061-01 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2004 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

31 Bedres 2-balstu domkrats 5t BR42-1192-01 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2008 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

32 Bedres 2-balstu domkrats 5t BR42-1193-01 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2008 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

33 Bedres 2-balstu domkrats 5t BR42-1194-01 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2008 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

34 Bedres 2-balstu domkrats 5t BR42-1195-01 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2008 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

35 Bedres 2-balstu domkrats 5t BR42-1196-01 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2008 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

36 Kolonveida pacēlāju komplekts NUSSBAUM MCS (7.5tx6) BR48-0039-02Z Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2012 Jelgavas ielā 37
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

37
Pneimohidrauliskais kanāla domkrats SLIFT THZ 14/1200 

(14.5t)
BR48-0067-02 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2006 Jelgavas ielā 37

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

38
Pneimohidrauliskais kanāla domkrats SLIFT THZ 14/1200 

(14.5t)
BR48-0068-02 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2006 Jelgavas ielā 37

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

39 Pārvietojamais tramvaju domkrats 2.5T BR48-0929-09 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 1986 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

40 Pārvietojamais tramvaju domkrats 2.5T BR48-0934-09 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 1986 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

41 Pārvietojamais tramvaju domkrats 2.5T BR48-0935-09 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 1986 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

42 Pārvietojamais tramvaju domkrats 2.5T BR48-0936-09 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 1986 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

43 Kolonveida pacēlāju komplekts HETRA RGE-GPGU (4 x 7.5 t) BR48-1788-09Z Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2012 Kleistu ielā 28
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

44 Kolonveida pacēlāju komplekts HETRA RGE-GPGU (4 x 7.5 t) BR48-1789-09Z Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2012 Kleistu ielā 28
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

45 Transmisijas domkrats SLIFT          FTHE 2/1050 2000kg BR48-1798-09 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2008 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

46 Transmisijas domkrats TJ500 500kg BR48-1799-09 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2008 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

47 Divstatņu auto pacēlājs NUSSBAUM 2.30 SLE 3000kg KLA0000684 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2001 Kleistu ielā 29
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

48
Kolonveida pacēlāju komplekts AUTEC 16T (4 x 4t) ar 

atbalstiem
KLA0000687 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2001 Kleistu ielā 29

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

49
Kolonveida pacēlāju komplekts AUTEC 24T (6 x 4t) ar 

atbalstiem
KLA0000688 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2001 Kleistu ielā 29

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

50
Kolonveida pacēlāju komplekts AUTEC 24T (6 x 4t) ar 

atbalstiem
KLA0000689 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2001 Kleistu ielā 29

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

51 Kolonveida pacēlāju komplekts HETRA RGE-GPGU (6 x 7.5 t) KLA0006392 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2007 Kleistu ielā 28
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

52 Kolonveida pacēlāju komplekts HETRA RGE-GPGU (6 x 7.5 t) KLA0006393 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2007 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

53
Kolonveida pacēlāju komplekts HETRA RGE 4.30/1750 (6 x 7.5 

t)
KLA0006394 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2007 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

54
Kolonveida pacēlāju komplekts AUTEC 24T (6 x 4t) ar 

atbalstiem
KLA0417546 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2000 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem



N
r.

p
.k

.

Iekārtas nosaukums
Pamatlīdzekļa 

inv.nr
PL veids 

Ekspluatācijas 

uzsākšanas gads
Adrese Nepieciešamajs pakalpojums

55 Kolonveida pacēlāju komplekts TOP STROY EZ 3361 (6 x 5.5t KLA0417548 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2001 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

56 Kolonveida pacēlāju komplekts TOP STROY EZ 3361 (6 x 5.5t KLA0417549 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2001 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

57 Kolonveida pacēlāju komplekts TOP STROY EZ 3361 (6 x 5.5t KLA0417550 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2001 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

58 Kolonveida pacēlāju komplekts TOP STROY EZ 3361 (6 x 5.5t KLA0417551 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2001 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

59 Pneimohidraulisks domkrats SD26PHL 2.6t ABB00430 Transportlīdzekļu pacēlāji stacionārie 2010 Katrīnas dambis 4
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

60 SILDĪTĀJS GULTŅU INDUKCIJAS SKF TIH 030 BR48-0048-02 Elektromehāniskie rokas instrumenti 2004 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

61 Indukcijas sildītājs BETEX 22ELD BEGA  gultņu noņemšanai BR48-1094-01 Elektromehāniskie rokas instrumenti 2006 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

62 Indukcijas sildītājs gultņu noņemšanai "BETEX 22-ELD" BR48-1526-09 Elektromehāniskie rokas instrumenti 2006 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

63
Vakuumsistēma NEDERMAN RBU 1600E 400V autobusu 

salonu uzkopšanai
KLA8201341 Putekļu sūkšanas iekārtas 2011 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

64 Vakuumsistēma Nederman FlexPAK1000 KLA8201848 Putekļu sūkšanas iekārtas 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

65 Vakuumsistēma Nederman FlexPAK1000 KLA8201849 Putekļu sūkšanas iekārtas 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

66 Nosūkšanas-filtrēšanas kabīne Donaldson ECB2 KLA8202143 Putekļu sūkšanas iekārtas 2016 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

67 Vakuumsūknis NEDERMAN VAC 20-1500 400V KLA0003279 Putekļu sūkšanas iekārtas 2004 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

68 Vakuumsūknis NEDERMAN VAC 20-1500 400V KLA0003278 Putekļu sūkšanas iekārtas 2004 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

69 Putekļu nosūces iekārta Nederman FilterBox 9AA90L02 KLA8201871 Putekļu sūkšanas iekārtas 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

70 Putekļu nosūces iekārta Nederman FilterBox 9AA90L02 KLA8201872 Putekļu sūkšanas iekārtas 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

71
Mīksto un cieto segumu ķīmiskās tīrīšanas iekārta Alto Nilfisk 

SDV8000
KLA8201901 Putekļu sūkšanas iekārtas 2014 Brīvības ielā 191

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

72 Nosūcējs NEDERMAN Filter Box art.Nr.12303563 KLA8000098 Putekļu sūkšanas iekārtas 2008 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

73 Putekļu nosūces iekārta Nederman FilterBox KLA8202009 Putekļu sūkšanas iekārtas 2015 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

74 Putekļu nosūces iekārta Nederman FilterBox KLA8202011 Putekļu sūkšanas iekārtas 2015 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

75 Vakuuma putekļu sūkšanas iekārta Nederman P30I KLA8201383 Putekļu sūkšanas iekārtas 2011 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

76
Putekļu nosūces iekārta NEDERMAN FilterBox ar ventilatoru 

FAN N24/2.2kW un klusinātāju 12371420
BR42-1214-01 Putekļu sūkšanas iekārtas 2009 Ganību dambis 32

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

77
Putekļu nosūces iekārta NEDERMAN FilterBox ar sūcējvadu un 

ventilatoru 12600163
KLA0006382 Putekļu sūkšanas iekārtas 2007 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

78
Putekļu nosūces iekārta NEDERMAN FilterBox ar sūcējvadu un 

ventilatoru 12600163
KLA0009139 Putekļu sūkšanas iekārtas 2007 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

79
Putekļu nosūces iekārta NEDERMAN FilterBox ar sūcējvadu un 

ventilatoru 12600163
KLA0006381 Putekļu sūkšanas iekārtas 2007 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

80
Putekļu nosūces iekārta NEDERMAN FilterBox ar sūcējvadu un 

ventilatoru 12600163
KLA0006383 Putekļu sūkšanas iekārtas 2007 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem



N
r.

p
.k

.

Iekārtas nosaukums
Pamatlīdzekļa 

inv.nr
PL veids 

Ekspluatācijas 

uzsākšanas gads
Adrese Nepieciešamajs pakalpojums

81 Putekļu sūcējs Nederman 216E KLA8201802 Putekļu sūkšanas iekārtas 2014 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

82 Putekļu sūcējs Nilfisk ATTIX 965-0H/M SD XC KLA8202660 Putekļu sūkšanas iekārtas 2018 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

83 Putekļu sūcējs Nifilsk ALTO 751-61 KLA8202221 Putekļu sūkšanas iekārtas 2016 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

84
Putekļu nosūces iekārta NEDERMAN FilterBox ar ventilatoru 

FAN N24/0.9kW 
BR42-1226-01 Putekļu sūkšanas iekārtas 2010 Ganību dambis 32

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

85
Dūmgāzu sūcējvada uztīšanas spole (20802565) ar 

sūcējventilatoru  FAN N24/0.9kW 
BR42-1227-01 Putekļu sūkšanas iekārtas 2010 Ganību dambis 32

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

86 Putekļu sūcējs Filterbox FA ar roku vadāms 12600163 BR48-0708-02 Putekļu sūkšanas iekārtas 2010 Jelgavas ielā 37
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

87 Putekļu sūcējs Filterbox ar roku vadāms 12600163 BR48-0709-02 Putekļu sūkšanas iekārtas 2010 Jelgavas ielā 37
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

88
Kamera  TILVERKARE MOD.ILB 700 filtru tīrīšanai ar 

saspiestu gaisu
KLA0006340 Putekļu sūkšanas iekārtas 2007 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

89
Putekļu nosūcējs "Nederman Filterbox" PUTEKĻU VĀCĒJS 

PCT50P
BR48-1312-09 Putekļu sūkšanas iekārtas 2002 Brīvības ielā 191

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

90 Putekļu sūcējs Nilfisk ALTO Attix 961-01 KLA8201754 Putekļu sūkšanas iekārtas 2014 Jelgavas ielā 37
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

91 Putekļu sūcējs Nilfisk Alto SQ 850-11 BR48-0053-05 Putekļu sūkšanas iekārtas 2001 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

92 Putekļsūcējs Nederman  NIC 20 BP KLA0004271 Putekļu sūkšanas iekārtas 2005 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

93 Putekļu sūcējs Nilfisk ALTO Attix 961-01 KLA8201793 Putekļu sūkšanas iekārtas 2014 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

94 Putekļusūcējs Nilfisk ATTIX 961-01 BR48-1001-05 Putekļu sūkšanas iekārtas 2010 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

95 Putekļu sūsējs NILFISK ALTO TW-400 BR48-0069-02 Putekļu sūkšanas iekārtas 2006 Jelgavas ielā 37
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

96 Putekļu sūsējs NILFISK ALTO TW-400 BR48-0093-05 Putekļu sūkšanas iekārtas 2006 Jelgavas ielā 37
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

97 Putekļu sūsējs NILFISK ALTO TW-400 BR48-1090-01 Putekļu sūkšanas iekārtas 2006 Fridriķa ielā 2
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

98 Putekļu sūcējs Nilfisk ATTIX 33-2M IC KLA8202659 Putekļu sūkšanas iekārtas 2018 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

99 Putekļu sūcējs NILFISK ALTO WAP SQ 651-12 BR42-1054-01 Putekļu sūkšanas iekārtas 2004 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

100 Putekļu sūcējs Nilfisk ALTO Attix 961-01 KLA8201993 Putekļu sūkšanas iekārtas 2015 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

101 Putekļsūcējs Nilfisk Alto ATTIX 40-21 PC INOX KLA8202007 Putekļu sūkšanas iekārtas 2015 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

102 Putekļu sūcējs  ATTIX  961-01 KLA8000533 Putekļu sūkšanas iekārtas 2008 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

103 Metināšanas iekārta optiskiem datu kabeļiem Swift S5 KLA8202250 Metināšanas  aprīkojums 2016 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

104 Pārvietojamais ģenerators GENSET 15/10 I-L BR48-0519-06 Metināšanas  aprīkojums 2008 Brīvības ielā 189
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

105 Metināšanas iekārta TRAMTRAC II BR48-0521-06 Metināšanas  aprīkojums 2008 Brīvības ielā 189
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

106 Metināšanas aparāts  "Fronius TransPuls Synergic  2700" BR48-1531-09 Metināšanas  aprīkojums 2006 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem



N
r.

p
.k

.

Iekārtas nosaukums
Pamatlīdzekļa 

inv.nr
PL veids 

Ekspluatācijas 

uzsākšanas gads
Adrese Nepieciešamajs pakalpojums

107 Metināšanas aparāts MIGATRONIC PI-MPS 350 AC/DC KLA8201718 Metināšanas  aprīkojums 2013 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

108
Pārvietojamais metināšanas pusautomāts LINCOLN Powertec 

420S + LF24 PRO
KLA0007133 Metināšanas  aprīkojums 2007 Ganību dambis 32

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

109 Plazmas griezējs metālam ZETA 100 Magatronic KLA8202447 Metināšanas  aprīkojums 2017 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

110 METINĀŠANAS AGREGĀTS "KEMPO WELD-3200" BR48-1230-09 Metināšanas  aprīkojums 2000 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

111 METINĀŠANAS AGREGĀTS "KEMPO WELD-3200" BR48-1231-09 Metināšanas  aprīkojums 2000 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

112 METINĀŠANAS PUSAUTOMĀTS ESAB MIG 410 BR48-0520-06 Metināšanas  aprīkojums 2008 Brīvības ielā 189
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

113
Kontaktmetināšanas iekārta DALEX SL 104 + PROCOOL 10 

KEMPPI
KLA0005892 Metināšanas  aprīkojums 2006 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

114 Metināšanas aparāts K1309-17 DC-400 Lincoln BR48-1820-09 Metināšanas  aprīkojums 2009 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

115 Metināšanas aparāts K1309-17 DC-400 Lincoln BR48-1821-09 Metināšanas  aprīkojums 2009 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

116
Metināšanas agregats NAVIGATORS 2500 ar 4m degli ar 

dzēšanu uz ratiniem
KLA0005161 Metināšanas  aprīkojums 2005 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

117 METINĀŠANAS AGREGĀTS KEMPO WELD-3200 BR48-1166-09 Metināšanas  aprīkojums 1999 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

118 METINĀŠANAS AGREGĀTS "KEMPOMAT-3200" BR48-0451-02 Metināšanas  aprīkojums 1998 Jelgavas ielā 37
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

119
Metināšanas aparāts MIGATRONIC FOCUS TIG 200 AC/DC 

PFC
KLA8201924 Metināšanas  aprīkojums 2014 Ganību dambis 32

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

120 METINĀŠANAS AGREGĀTS "KEMPO WELD-3200" BR48-1143-09 Metināšanas  aprīkojums 1998 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

121 Metināsanas pusautomāts POWERTEC 420+LF2-1 ar degli KLA8001258 Metināšanas  aprīkojums 2009 Kleistu ielā 29
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

122
METINĀŠANAS APARĀTS PUNKTU DOGITAL SPORTER 

9000- MEH.CEHS
BR48-1536-09 Metināšanas  aprīkojums 2006 Brīvības ielā 191

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

123
TIG metināšanas iekārta Lincoln Electric Invertec V205T 

AC/DC
KLA8201398 Metināšanas  aprīkojums 2011 Brīvības ielā 191

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

124
Pārvietojama metināšanas dumgāzu nosūces iekārta 

NEDERMAN FilterCart W3
KLA0006385 Metināšanas  aprīkojums 2007 Brīvības ielā 189

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

125 Metināšanas aparāts Master 3500 MLS BR42-0227-08 Metināšanas  aprīkojums 2009 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

126 Metināšanas gāzu filtrs NEDERMAN 0.75Kw KLA0006386 Metināšanas  aprīkojums 2007 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

127 Metināšanas pusautomāts LINCOLN COMPACT 350-I KLA0000781 Metināšanas  aprīkojums 2001 Kleistu ielā 28
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

128 Metināšanas pusautomāts LINCOLN COMPACT 350-I KLA0000782 Metināšanas  aprīkojums 2001 Kleistu ielā 28
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

129 Lentzāģis  Luna MBH-225 BR42-0228-08 Metināšanas  aprīkojums 2009 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

130 Metināšanas darbagalds REM-BA-2 KLA0000783 Metināšanas  aprīkojums 2001 Kleistu ielā 28
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

131
Metinašanas pusautomats LINCOLN ELECTRIC 

CV35OT/LN342
KLA0000777 Metināšanas  aprīkojums 1999 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem



N
r.

p
.k

.

Iekārtas nosaukums
Pamatlīdzekļa 

inv.nr
PL veids 

Ekspluatācijas 

uzsākšanas gads
Adrese Nepieciešamajs pakalpojums

132 Metināšanas aparāts  "Lincoln POWERTEC 350C PRO" BR48-1782-09 Metināšanas  aprīkojums 2008 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

133 Metināšanas ģenerators ENDRESS ESE804 SDBS-DC KLA8201797 Elektrostacijas pārvietojamās 2014 Kleistu ielā 29
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

134 Mobilais strāvas ģenerators SDMO Inverter PRO 2000 KLA8202358 Elektrostacijas pārvietojamās 2017 Kleistu ielā 29
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

135
Universāla bremžu disk trumuļu, loku izvirpošanas iekārta U 

305/3-CE Hunger
KLA0006352 Daudzfunkcionāli darbgaldi 2007 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

136 Augstfrekvences rūdīšanas iekārta "ВЧГ7-60/0,066M" BR48-1168-09 Daudzfunkcionāli darbgaldi 1999 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

137 Bremžu loku uzliku apvirpošanas iekārta HUNGER F 308-CE KLA0006354 Daudzfunkcionāli darbgaldi 2007 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

138
Kondicionieru uzpildes un diagnostikas iekārta MACH1 AR-

300E
BR43-0274-01 Daudzfunkcionāli darbgaldi 2008 Ganību dambis 32

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

139 Smilšu uzpildes iekārta Sandloh 202E-Tricyc BR48-1007-05 Iekraušanas-izkraušanas iekārtas 2010 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

140 Rokas ratiņi ar paceļamu platformu "MT 500" BR48-1539-09 Iekraušanas-izkraušanas iekārtas 2006 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

141 ELEKTROKARS BALKAKAR 3T BR48-1708-09 Iekraušanas-izkraušanas iekārtas 2008 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

142 ELEKTROKARS 2 T BR54-0010-09 Iekraušanas-izkraušanas iekārtas 1993 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

143 ELEKTROKARS EP-0112 3 T BR54-0035-09 Iekraušanas-izkraušanas iekārtas 1999 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

144 ELEKTROKARS EP-006 2 T BR54-0042-09 Iekraušanas-izkraušanas iekārtas 1988 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

145 ELEKTROKARA EP 006 BR54-0066-09 Iekraušanas-izkraušanas iekārtas 2002 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

146 Elektroiekrāvējs "HC CPD25H-Z2" BR54-0067-09 Iekraušanas-izkraušanas iekārtas 2006 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

147 ELEKTROKARA SIMAI PE 15AC BR54-0068-09 Iekraušanas-izkraušanas iekārtas 2006 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

148 Rokas ratiņi "HF-025-915 SM" ar paceļamu platformu KLA0005743 Iekraušanas-izkraušanas iekārtas 2006 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

149
Elektro krāvējs CL1226 1200kg (h=2.35m) + lādētājs DF-ESG-2 

24V/30A
KLA0006718 Iekraušanas-izkraušanas iekārtas 2007 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

150
Pacēlājs hidrauliskais TSD1500/2200x1200xH3.0m ar diviem 

pultiem
KLA0007039 Iekraušanas-izkraušanas iekārtas 2007 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

151 Palešu ratiņi ar elektro pacēlāju  "SBS1000-N" 2885 mm KLA8000582 Iekraušanas-izkraušanas iekārtas 2008 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

152 Elektriskais iekrāvējs NH CL1032 1000Kg (h=3.20m) KLA8201895 Iekraušanas-izkraušanas iekārtas 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

153 Palešu elektrokrāvējs Noblelift SPM1535 1500Kg (h=3.50m) KLA8202005 Iekraušanas-izkraušanas iekārtas 2015 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

154 Detaļu mazgāšanas iekārta TEIJO C2600HSS-PD1 KLA8201758 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2014 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

155 Iekārta detaļu mazgāšanai "Aqua Clean AC-1.3-OSC-LD BR48-1334-09 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2003 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

156 Detaļu un agregātu mazgāšanas iekārta "Aqua Clean AC 2.5 LD" KLA0000711 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2001 Kleistu ielā 28
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem



N
r.

p
.k

.

Iekārtas nosaukums
Pamatlīdzekļa 

inv.nr
PL veids 

Ekspluatācijas 

uzsākšanas gads
Adrese Nepieciešamajs pakalpojums

157 Augstspiediena mazgāšanas iekārta Nilfisk MH 5M-200/1000DE KLA8202339 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2017 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

158 Detaļu mazgāšanas iekārta STENHOJ T8000c KLA0006387 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2007 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

159 Detaļu mazgāšanas iekārta STENHOJ T8000c KLA0006388 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2007 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

160 Detaļu mazgāšanas iekārta STENHOJ T8000c KLA0006389 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2007 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

161 Detaļu mazgāšanas iekārta STENHOJ T8000c KLA8202053 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2015 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

162 Ultrasarkanas mazgāšanas ierīce 550x550x1300mm, FinnSonic KLA0006722 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2007 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

163
Ultrasarkanas mazgāšanas mašīna FinnSonic ar sīko detaļu 

mazgāš.vannu (pārvietojamo) 1000x800x900mm
KLA0006721 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2007 Brīvības ielā 191

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

164
Ultraskaņas mazgāšanas iekārtas FinnSonic komplekts 

(liela+maza vanna)
KLA0006397 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2007 Brīvības ielā 191

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

165 Detaļu mazgāšanas iekārta BIO-CIRCLE GT-Maxi KLA8202352 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2017 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

166 Augstspiediena mazgāšanas iekārta Nilfisk MH 4M 200/960 FA KLA8202427 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2017 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

167
Degvielas aparatūras pārbaudes un tīrīšanas iekārta CARBON 

ZAPP
KLA0006370 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2007 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

168 Mazgājamā iekārta NEPTUNE 5-57 KLA0006374 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2007 Kleistu ielā 28
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

169
Darbagalds degvielas sistēmas mazgāšanai 4000x1200x900mm, 

ETU-2200e
KLA0006723 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2007 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

170 Augstspiediena mazgāšanas iekārta HDS 895 Karcher KLA0461308 Agregātu mazgāšanas iekārtas 1994 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

171 Mazgāšanas iekārta Nilfisk Alto Neptune 4-49 BR48-0707-02 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2010 Jelgavas ielā 37
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

172 Augstspiediena mazgāšanas iekārta HDS 1195 ECO KLA0005170 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2005 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

173 Mazgājamā iekārta NEPTUNE 7-63 400/3/50 KLA8001056 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2009 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

174 Augstspiediena mazgāšanas iekārta Karcher HDS 10/20-4MX KLA8201634 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2013 Katrīnas dambis 4
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

175 Augstspiediena mazgāšanas mašīna HDS 895 Karcher KLA0461325 Agregātu mazgāšanas iekārtas 1998 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

176 Detaļu mazgāšanas iekārta RAV 800M KLA0001205 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2001 Kleistu ielā 28
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

177 Augstspiediena mazgāšanas iekārta Karcher HDS 9/18-4M KLA8201563 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2012 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

178 Augstspiediena mazgāšanas iekārta BR 530 Karcher KLA0461327 Agregātu mazgāšanas iekārtas 1999 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

179 MAZGĀTĀJS AUGSTSPIEDIENA HDS 895 M ECO BR48-1707-09 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2008 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

180 Augstspiediena mazgāšanas iekarta HDS 798 C ECO KLA8000252 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2008 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

181
Augstspiediena mazgāšanas iekārta HDS 1195 S VEX Karcher 

un dīze augstspiedienas 2gb.
KLA0003163 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2003 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

182 Augstspiediena mazgāšanas iekārta HDS 798 C ECO Karcher KLA0009356 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2007 Kleistu ielā 28
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

183 Augstspiediena mazgāšanas iekārta HDS 895 S VEX Karcher KLA0003183 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2003 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

184 Augstspiediena mazgāšanas iekārta HDS 695S VEX Karcher KLA0461346 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2002 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

185 Mazgašanas iekārta HDS 797 CI RUS Karcher KLA0000510 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2003 Kleistu ielā 28
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem



N
r.

p
.k

.

Iekārtas nosaukums
Pamatlīdzekļa 

inv.nr
PL veids 

Ekspluatācijas 

uzsākšanas gads
Adrese Nepieciešamajs pakalpojums

186 Pistoļu mazgājāmā iekārta 8000-A KLA0007028 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2007 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

187 Šļūteņu spole Nederman 884 BR42-1276-01 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2013 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

188 Šļūteņu spole Nederman 884 BR42-1277-01 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2013 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

189 Augstspiediena mazgāšanas iekārta Karcher 798 C KLA0000970 Agregātu mazgāšanas iekārtas 1999 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

190
Mazgāšanas iekārta FLEXBIMEC CODE 5905 detaļu 

mazgāšanai 
KLA0005742 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2006 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

191
Mazgāšanas iekārta FLEXBIMEC CODE 5905 detaļu 

mazgāšanai 
KLA0006373 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2007 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

192 Detaļu mazgāšanas iekārta FLEXBIMEC CODE 5905 BR48-0082-02 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2006 Jelgavas ielā 37
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

193 Detaļu mazgāšanas iekārta FLEXBIMEC CODE 5905 KLA0006225 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2006 Kleistu ielā 28
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

194 Augstspiediena mazgāšanas iekārta Karcher HD 5/17 C KLA8201760 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2014 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

195 Augstspiediena mazgāšanas iekārta Karcher HD 5/17 C KLA8201761 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2014 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

196 Detaļu mazgāšanas iekārta 005903 Flexbimec KLA0004211 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2005 Kleistu ielā 29
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

197 Detaļu mazgāšanas iekārta 005903 Flexbimec KLA0006371 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2007 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

198 Detaļu mazgāšanas iekārta 005903 Flexbimec KLA0006372 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2007 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

199 Detaļu mazgāšanas iekārta FLEXBIMEC CODE 5903 KLA0006343 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2007 Kleistu ielā 28
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

200 Detaļu mazgāšanas iekārta FLEXBIMEC CODE 5903 KLA0000969 Agregātu mazgāšanas iekārtas 1999 Kleistu ielā 28
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

201 Detaļu mazgāšanas iekārta FLEXBIMEC CODE 5903 KLA0000980 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2001 Kleistu ielā 28
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

202 Detaļu mazgāšanas iekārta FLEXBIMEC CODE 5903 KLA0000981 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2001 Kleistu ielā 28
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

203 Mazgāšanas iekārta TVCKAWAY-4900 KLA0461334 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2000 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

204 Augstspiediena mazgāšanas iekārta Karcher HD 5/15 C KL0006780 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2017 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

205 Šļūteņu spole gaisam 12m 20bāri 3/8 BR42-1372-01 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2018 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

206 Šļūteņu spole gaisam 12m 20bāri 3/8 BR42-1373-01 Agregātu mazgāšanas iekārtas 2018 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

207
Augspiediena degvielas sūkņu regulēšanas stends Rabotti BD 

860
KLA0000748

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2001 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

208
Tiltu un riteņu geometrisko parametru radiostaru tipa pārbaudes 

stends HAWEKA
KLA0006720

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2007 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

209 Pārsprieguma ģenerators Megger Seba KMT SWG 500 KLA8202661
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2018 Kleistu ielā 29

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

210 Starteru pārbaudes stends CV 2013 KLA0002987
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2007 Brīvības ielā 191

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

211
Kabeļu trašu bojājumu noteicējs SEBA KMT Digi PHONE+NT 

Set
KLA8202440

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2018 Kleistu ielā 29

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

212 Kabeļu trašu meklētājs vLocPro2 ar ģeneratoru LOC-10TX KLA8202439
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2018 Kleistu ielā 29

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

213
Diagnostikas iek.ACTIA Star Diagnostic Basic + Multiplexer 

(interfeiss)
KLA0003505

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2004 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem



N
r.

p
.k

.

Iekārtas nosaukums
Pamatlīdzekļa 

inv.nr
PL veids 

Ekspluatācijas 

uzsākšanas gads
Adrese Nepieciešamajs pakalpojums

214 Kabeļu trašu bojājumu noteicējs SEBA KMT Digi PHONE Plus KLA8202697
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2018 Brīvības ielā 191

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

215 Riteņu piepumpēšanas drošības kamera AHCON PCI 7200 KLA8000091
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2008 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

216 Riteņu pārbaudes vanna ar pacēlāju MEC 80-6-G KLA0009339
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2007 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

217 Cauruļvadu inspekcijas iekārta Rothenberger ROCAM 4 PLUS KLA8202637
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2018 Kleistu ielā 29

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

218 Ultraskaņas pārbaudes instruments CTRL UL101 KLA8001252
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2009 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

219
Autobusu diagnostikas universāls adapteris "JalTest" 

MA006964P001656595
KLA8000438

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2008 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

220 Stends motoru galvu remontam MS34 KLA0000837
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2001 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

221
Kondicionieru uzpildes un diagnostikas iekārta TEXA Konfort 

760R BUS
KLA8201691

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2013 Brīvības ielā 191

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

222 Riteņu ģeometrijas pārbaudes iekārta HAWEKA HD-20 KLA0000964
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2004 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

223 Diagnostikas iekārta GEMAC CAN-Bus Tester 2 KLA8202478
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2017 Brīvības ielā 191

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

224
Kondicionieru uzpildes un diagnostikas iekārta TEXA Konfort 

760R BUS
KLA8201639

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2013 Vestienas ielā 35

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

225 Kondicionieru uzpildes iekārta Bosch ACS 810 KLA8202080
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2015 Ganību dambis 32

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

226 Kondicionieru uzpildes iekārta Bosch ACS 810 KLA8202081
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2015 Jelgavas ielā 37

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

227
Kondicionieru uzpildes un diagnostikas iekārta TEXA Konfort 

760R BUS
KLA8201515

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2012 Ganību dambis 32

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

228
Kondicionieru uzpildes un diagnostikas iekārta TEXA Konfort 

760R BUS
KLA8201516

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2012 Jelgavas ielā 37

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

229 Diagnostikas iekarta TEXA-000706000 - autobusiem SOLARIS KLA0009396
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2007 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

230
Kondicionieru uzpildes un diagnostikas iekārta TEXA Konfort 

760R-BUS
KLA8202039

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2015 Vestienas ielā 35

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

231 Diagnostikas iekārta MB SD Connect KLA8201842
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2014 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

232 Diagnostikas testeris ZF Buchsenkasten  MKI-090 KLA0004441
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2005 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem



N
r.

p
.k

.

Iekārtas nosaukums
Pamatlīdzekļa 

inv.nr
PL veids 

Ekspluatācijas 

uzsākšanas gads
Adrese Nepieciešamajs pakalpojums

233
Strāvas aizsardzības ierīču pārbaudes un kalibrēšanas iekārta 

Energotronix CBC-2000
KLA8201876

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2014 Brīvības ielā 191

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

234 Diagnostikas ierīce MB (BLUE STAR) KLA8201344
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2011 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

235
Autob.un kravas auto riteņu ğeometr.iekart.HAWEKA HD-20 ar 

palīgierīci dalītu disku riteņiem HD-23
KLA0461338

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2000 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

236 BLUE STAR diagnostikas iekārta autobusiem Mercedes-Benz KLA8001253
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2009 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

237 Kondicionieru uzpildes iekārta Bosch ACS 810 KLA8202082
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2015 Kleistu ielā 28

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

238 Diagnostikas ierīce Bosch MTS 6516 VCI (DAF) KLA8202131
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2015 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

239 Kondicionieru uzpildes iekārta Bosch ACS810 KLA8202157
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2016 Kleistu ielā 28

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

240 Kondicionieru uzpildes iekārta Bosch ACS 810 KLA8202614
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2018 Ganību dambis 32

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

241 Kondicionieru uzpildes iekārta Bosch ACS 810 KLA8202615
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2018 Jelgavas ielā 37

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

242 Ātrumkārbas diagnostikas iekārta ALLISON AT 2000 KLA0005584
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2006 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

243
Autobusu identifikācijas ierīces programmēšanas iekārta FUELO 

PASS
KLA0003675

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2004 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

244 Diagnostikas ierīce FPT PT-BOX (EDC, Denox AdBlue System) KLA8202123
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2015 Jelgavas ielā 37

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

245 Diagnostikas ierīce FPT PT-BOX (EDC, Denox AdBlue System) KLA8202124
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2015 Ganību dambis 32

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

246 Stends dīzeļmotoru izjaukšanai Ravaglioli R15 1.1kw KLA0000838
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2001 Jelgavas ielā 37

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

247 Diagnostikas ierīce KIBES-32 KL-01 KLA8202127
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2015 Jelgavas ielā 37

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

248 Diagnostikas ierīce KIBES-32 KL-01 KLA8202128
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2015 Ganību dambis 32

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

249 Spektrometrs UPRTEK MK350N KLA8202695
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2018 Kleistu ielā 29

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

250
Autobusu identifikātora progr. iekārta FUELOMAT-VIU 

PROGRAMMING POD   
KLA0006621

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2007 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

251
Autobusa identifikācijas  ierīces pārbaudes  iekārta VEHICLE 

CONTROLLER VIU3S
KLA0002812

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2003 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

252 ABS diagnostikas testeris Bosch ETT 016.05 KLA0004401
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2005 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

253
Diagnostikas ierīce- kontrolers Wabco 446 300 320 0 (ECAS 

diagnostikai)
KLA0004443

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2005 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

254 6008070001-Mobidig 200 ( testers ) KLA0470897
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
1999 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem



N
r.

p
.k

.

Iekārtas nosaukums
Pamatlīdzekļa 

inv.nr
PL veids 

Ekspluatācijas 

uzsākšanas gads
Adrese Nepieciešamajs pakalpojums

255 Ātrumkārbu diagnostikas iekārta ZF MOBIDIG KLA0003277
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2003 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

256 Programators T48 informācijas ievadīšanai VIU3 iekārtas KLA0002811
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2003 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

257
 Diagnostikas interfeiss DPA05 V1.3 ( ZF Ecomat 2 

ātrumkārbām) 
KLA0004440

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2005 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

258
Degvielas aparatūras pārbaudes stends MOTORPAL NC128 

DU0107
KLA0461272

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
1989 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

259 Diagnostikas ierīce TEXA Navigator TXT KLA8202125
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2015 Jelgavas ielā 37

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

260 Diagnostikas ierīce TEXA Navigator TXT KLA8202126
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2015 Ganību dambis 32

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

261
Kondicionieru sistēmas diagnostikas ierīce Konvekta KSDiag 

ADAM-4562
KLA8202332

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2017 Kleistu ielā 28

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

262
Kondicionieru sistēmas diagnostikas ierīce Konvekta KSDiag 

ADAM-4562
KLA8202333

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2017 Vestienas ielā 35

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

263 Diagnostikas iekārta SD CONNECT C4 KLA8202463
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2017 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

264 Diagnostikas ierīce TEXA Navigator TXT KLA8202132
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2015 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

265 Diagnostikas programma Wabco ar vadu (interfeiss) KLA8202415
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2017 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

266
Diagnostikas interfeiss  Eberspreher + CD (programma: version 

S3V7-F)
KL0003389

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2011 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

267 Dīzeļu sprauslu pārbaudes ierīci BOSCH EPS 100K KLA0003836
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2004 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

268 Diagnostikas centrs pneimatikai "FD/02/018/01" BR48-1641-09
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2007 Brīvības ielā 191

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

269 Diagnostikas ierīce KIBES-32 KL-01 KLA8202129
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2015 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

270
Ātrumkārbas Allison 2000  diagnostikas interfeiss Nexiq Heavy 

Duty PDM
KLA0005159

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2005 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

271 Diagnostikas interfeiss Wabco 126 02/04 KLA0004442
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2005 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

272
KIBES diagnostikas saskarne-PS Interface ISO 9141/Tips:KL-

01(2007/12) 
KLA8000522

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2008 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

273 Dīzeļa sprauslu testeris EPS 100 BOSCH KLA0000829
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2004 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

274 Trašu meklētājs Fluke 2042 KLA8202071
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2015 Kleistu ielā 29

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

275
Manometrs ar uzgalīm 0-10 bar (Degvielas spiediena testeris 

1710)
KLA0009045

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2007 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

276 PROGRAMMĒTĀJS DAT TD LAB. BR48-0108-13
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2000 Brīvības ielā 191

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

277 Diagnostikas interfeiss 446 301 030 0 KLA8201926
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2014 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

278 Spiediena pārbaudes ierīce Wilbar ar manometriem KLA0004874
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2005 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem



N
r.

p
.k

.

Iekārtas nosaukums
Pamatlīdzekļa 

inv.nr
PL veids 

Ekspluatācijas 

uzsākšanas gads
Adrese Nepieciešamajs pakalpojums

279
Diagnostikas iekārta (Toshiba + SAMTEC  ISO /N Kisoft + 

programmatūra)
KLA0000641

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2003 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

280 Indikators CAS CD-3020 BR43-0292-01
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2010 Ganību dambis 32

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

281 Indikators CAS CD-3020 BR43-0293-01
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2010 Ganību dambis 32

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

282 Barošanas bloks 1 kanāla 0-30V; 0-20A Matrix-3020 KLA8201390
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2011 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

283
Kondicionēšanas sistēmu pārbaudes iekārta REFCO 2-3-DS-

R407C
BR42-1248-01

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2011 Ganību dambis 32

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu, kalibrēšana(ne rētāk par 1 reizi 

gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

284
Durvju mehānisma testers SILEX TA-16 (IP44 korpusā) - 

Hungary
KLA0004853

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2005 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

285
Durvju mehānisma testers SILEX TA-16 (IP44 korpusā) - 

Hungary
KLA0004852

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2005 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

286
Magnētiskā karte Mobidig 200 Mercedes-Benz     ātrumkārbu 

diagnostikai
KLA0470910

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2003 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

287 PROGRAMMATORS GALEO III 1.K.7.K. BR48-0140-13
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2001 Brīvības ielā 191

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

288 Testeris T-100 Fluke KLA8202068
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2015 Jelgavas ielā 37

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

289 Programmators Elnec MEMprog2 BR42-1258-01
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2012 Ganību dambis 32

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

290 Pneimosistēmas pārbaudes iekārta Wilbar W-6050/8 KLA8202130
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2015 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

291
Diagnostikas detektors kondicionierim 55100 Electronik leak 

detector
KLA8000790

Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2009 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

292 Diagnostikas interfeiss  Eberspreher JE.Nr.- 221524890100 KLA8001264
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2010 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

293 Oscilografs C1-90 KLA0470722
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
1989 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

294 Universāls el.iekārtu pārbaudes stends Rabotti BE750/10 KLA0001239
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2001 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

295 Stends ar regulešanas sprauslu RABOTTI KLA0001105
Diagnostikas un programmēšanas 

iekārtas
2000 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

296 Brīvkustību detektors Fuchs hydraulik AT20000 BR48-0065-02 Multifunkcionālās iekārtas 2005 Kleistu ielā 28
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

297 Žāvētājs IRT-402XLNC (infra sarkanu staru) KLA0000992 Krāsošanas kameras un iekārtas 2004 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

298 Žāvētājs IRT-402XLNC (infra sarkanu staru) KLA0003219 Krāsošanas kameras un iekārtas 2003 Kleistu ielā 28
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

299 Iekrāvējs Toyota 7FBMF35 BR54-0001-01 Autoiekrāvēji 2010 Ganību dambis 32
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

300 Iekrāvējs Toyota 7FBMF35 BR54-0001-02 Autoiekrāvēji 2010 Jelgavas ielā 37
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

301 ELEKTROIEKRĀVĒJS EV 717 2 T BR54-0064-09 Elektroiekrāvēji 2001 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

302 ELEKTROIEKRĀVĒJS EV 717 2T BR54-0065-09 Elektroiekrāvēji 2001 Brīvības ielā 191
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

303 Dakšveida iekrāvējs KOMATSU FB20ZX-11 KLA0003765 Elektroiekrāvēji 2004 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem



N
r.

p
.k

.

Iekārtas nosaukums
Pamatlīdzekļa 

inv.nr
PL veids 

Ekspluatācijas 

uzsākšanas gads
Adrese Nepieciešamajs pakalpojums

304 Dakštveres elektroiekrāvējs БАЛКАНКАР EB687.33.10 KLA0417490 Elektroiekrāvēji 1988 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

305 Elektroiekrāvējs CAT EP16NT-48V ar dakšām KLA8000581 Elektroiekrāvēji 2008 Vestienas ielā 35
remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

306 Pārvietojamais personāla pacēlājs Nifty NL210 KLA8201660 Personāla pacēlāji 2013 Kleistu ielā 29

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu(ne rētāk par 1 reizi gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

307 Hidrauliskais personāla pacēlājs CMC S19HD KLA8202370 Personāla pacēlāji 2017 Kleistu ielā 29

Regulārā apkope atbilstoši ražotāja prasībām, 

ņemot vērā iekārtas veidu, stāvokli un 

noslogojumu(ne rētāk par 1 reizi gadā).

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

308 Statņu pacēlājs HETRA RGE 4.30/1750 (4 kolonnu komplekts) KLA8001045
Transportlīdzekļu pacēlāji 

pārvietojamās
2009 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

309 Statņu pacēlājs HETRA RGE 4.30/1750 (4 kolonnu komplekts) KLA8001046
Transportlīdzekļu pacēlāji 

pārvietojamās
2009 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

310
Pneimohidrauliskais bedres domkrats Pitlift P-PH 16/750 (16.5 t) 

ar manuālu pumpi
KLA8201498

Transportlīdzekļu pacēlāji 

pārvietojamās
2012 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

311
Pneimohidrauliskais bedres domkrats Pitlift P-PH-L 16/750 (16.5 

t) ar pneimatisko motoru
KLA8201499

Transportlīdzekļu pacēlāji 

pārvietojamās
2012 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

312
Pneimohidrauliskais kanāla domkrats SLIFT THZ 14/1200 (14.5 

t)
KLA8201603

Transportlīdzekļu pacēlāji 

pārvietojamās
2013 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

313
Pneimohidrauliskais kanāla domkrats SLIFT THZ 14/1200 (14.5 

t)
KLA8201604

Transportlīdzekļu pacēlāji 

pārvietojamās
2013 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

314
Pneimohidrauliskais kanāla domkrats SLIFT THZ 14/1200 (14.5 

t)
KLA8201605

Transportlīdzekļu pacēlāji 

pārvietojamās
2013 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

315
Pneimohidrauliskais kanāla domkrats SLIFT THZ 14/1200 (14.5 

t)
KLA8201606

Transportlīdzekļu pacēlāji 

pārvietojamās
2013 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

316
Pneimohidrauliskais kanāla domkrats SLIFT THZ 14/1200 (14.5 

t)
KLA8201607

Transportlīdzekļu pacēlāji 

pārvietojamās
2013 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

317
Pneimohidrauliskais kanāla domkrats MAHA FHZ 14/750UI 

(14.5 t)
KLA8201611

Transportlīdzekļu pacēlāji 

pārvietojamās
2013 Kleistu ielā 28

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

318
Kolonveida pacēlāju komplekts Finkbeiner EHB907KDC (16 x 

7.5t)
KLA8201788

Transportlīdzekļu pacēlāji 

pārvietojamās
2014 Brīvības ielā 191

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

319
Kolonveida pacēlāju komplekts Finkbeiner EHB907KDC (16 x 

7.5t)
KLA8201789

Transportlīdzekļu pacēlāji 

pārvietojamās
2014 Brīvības ielā 191

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

320 Kolonveida pacēlāju komplekts PFAFF HD-I (2 x 5t) KLA8201803
Transportlīdzekļu pacēlāji 

pārvietojamās
2014 Brīvības ielā 191

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

321 Kolonveida pacēlāju komplekts PFAFF HD-1 (2 x 5t) KLA8201898
Transportlīdzekļu pacēlāji 

pārvietojamās
2014 Brīvības ielā 191

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

322
Pneimohidrauliskais kanāla domkrats SLIFT THZ 14/1200 

(14.5t)
KLA8202027

Transportlīdzekļu pacēlāji 

pārvietojamās
2015 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

323
Pneimohidrauliskais kanāla domkrats SLIFT THZ 14/1200 

(14.5t)
KLA8202028

Transportlīdzekļu pacēlāji 

pārvietojamās
2015 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

324
Pneimohidrauliskais kanāla domkrats SLIFT THZ 14/1200 

(14.5t)
KLA8202029

Transportlīdzekļu pacēlāji 

pārvietojamās
2015 Vestienas ielā 35

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

325 Kolonveida pacēlāju komplekts ARJE 7500 (6x7.5t) KLA8202083
Transportlīdzekļu pacēlāji 

pārvietojamās
2015 Jelgavas ielā 37

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

326 Kolonveida pacēlāju komplekts ARJE 7500 (6x7.5t) KLA8202084
Transportlīdzekļu pacēlāji 

pārvietojamās
2015 Jelgavas ielā 37

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem

327 Automobiļu pacēlājs Finkbeiner FHB3000 (3T) KLA8202086
Transportlīdzekļu pacēlāji 

pārvietojamās
2015 Katrīnas dambis 4

remonts pēc iesniegtiem 

pieteikumiem


